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Değerli DENSO Çalışanı,

Bildiğiniz üzere Uyum konusu, iş başarısı ve sürdürülebi-
lirlik yönünden her zaman önemli bir faktör olmuştur.

Hem yurt dışındaki yasaların ve yönetmeliklerin hem de 
kurum içi DENSO politikalarımızın, prosedürlerimizin ve 
kurallarımızın gözetilmesi, şirketimizi ve çalışanlarımızı 
zarara, yükümlülüklere, risklere, para cezalarına ve 
yaptırımlara karşı korumak için gereklidir.

DENSO’nun kurumsal kültürünün temel bir parçası 
olan DENSO EU Davranış Kuralları, davranışlarımıza ve 
çalışma tarzımıza yön vermesi gereken tüm ilkeleri özet 
halinde sunar. Kurallar hepimiz tarafından uygulanmalıdır 
ve özgürlüğümüzü kısıtlamak maksadıyla değil, yasa-
lara, yönetmeliklere ve şirket kurallarına uygun hareket 
edebilmemiz için yürürlükte tutulmalıdır.

Biz kendimizi geliştirirsek DENSO da gelişir. Toplumda  
olumlu karşılanan saygınlığı sürdürmek, DENSO 
Çalışanları olarak gururlanmamızı sağlar ve pazardaki 
rekabet gücümüzü artırır. Bu doğrultuda, Uyum bizim 
önceliğimizdir. 

Bu Kuralları hem ben bütünüyle destekliyorum, hem 
de DENSO’nun yönetim kademesi destekliyor. Lütfen 
bu Kuralların ne anlama geldiğini ve sizden istenenleri 
öğrenin.

Desteğiniz için teşekkür ederim. 

Saygılarımla,

CEO ve Yönetim Kurulu Başkanı
DENSO International Europe B.V.

Başkanın 
Mesajı
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Bu Kuralların amacı doğrultusunda aşağıdaki tanımlar 
geçerlidir:

KURALLAR
DENSO EU Davranış Kuralları.

DENSO, GRUP ŞİRKETİ veya GC
Doğrudan veya dolaylı olarak DENSO INTERNATIONA-
LEUROPE B.V. tarafından yönetilen veya DENSO INTER-
NATIONALEUROPE B.V.’nin doğrudan yönetimi altında 
olan ve DENSO Şirket Grubuna ait herhangi bir Şirket.

DENSO ÇALIŞANLARI
Müdürler, direktörler ve yöneticiler dahil her düzeydeki 
tüm DENSO çalışanları.

DENSO İLE İLİŞKİLİ TARAFLAR
DENSO’nun tedarikçileri, danışmanları, iş ortakları, tem-
silcileri veya hizmet sağlayıcılar (aracılar, müşavirler ve 
yükleniciler gibi).

AB UYUM OFİSİ
DENSO EN Hukuk ve Uyum Birimi bünyesinde bulunan ve 
AB Uyum Yetkilisini faaliyetleriyle ilgili olarak destekleyen 
Uyum departmanı.

AB UYUM YETKİLİSİ
AB Uyum Ofisine başkanlık eden, doğrudan ve bağımsız 
olarak DENSO Europe CEO’suna bağlı olan ve DENSO 
Europe bünyesinde Uyum fonksiyonunun gözetilmesinden 
nihai olarak sorumlu DENSO Baş Hukuk Müşaviri.
AB Uyum Yetkilisi, Yardım Hattını ve diğer ilgili Uyum 
süreçlerini (raporlama, değerlendirmeler ve soruşturmalar) 
yönetmek için gerekli beceriye ve yetkinliğe sahip bağımsız 
ve objektif bir uzmandır.

AB HUKUK
DENSO’nun AB Hukuk ve Uyum Biriminin Hukuk 
departmanı.

AVRUPA KAPSAMI
Diğer hususlara ilave olarak bir veya daha fazla GC’yi içe-
ren veya üst yönetimden bir veya daha fazla üyeyi (CEO, 
yönetim/idare komitesi üyeleri, yönetim kurulu üyeleri veya 
CEO’ya bağlı kıdemli yöneticiler) içeren veya ciddi zarar 
(mali veya itibar) riski taşıyan ihlaller.

İYİ NİYET
Atılan adımın doğru ve gerçek olduğuna dair makul inanç.

YARDIM HATTI
DENSO Yardım Hattı. İnternet üzerinde  
https://secure.ethicspoint.eu/domain/media/en/
gui/101614/index.html adresinde yer alır sayfa 9 da  
gösterilen telefon numarasından ulaşılabilir.

YEREL KAPSAM
Kapsamı, etkileri ve sonuçları GC ile sınırlı olan ve Avrupa 
Kapsamına girmeyen ihlaller.

İHBAR
Yardım Hattı üzerinden bir Muhbir tarafından veya DENSO 
bünyesindeki bir İlgili Birime, İhlalin bildirilmesi.

İLGİLİ BİRİM
GC bünyesindeki yerel İK, Uyum, Hukuk ve/veya diğer bir 
yetkili birim.

MUHBİR
İhbarda bulunan ve DENSO Çalışanı, İlişkili Taraf veya 
müşteriler gibi kişileri de kapsayan herhangi bir üçüncü 
kişi.

MİSİLLEME
Muhbirin yaptığı İhbar nedeniyle Muhbir için zarar teşkil 
eden ve doğrudan veya dolaylı olarak önerilen, tavsiye 
edilen, tehdit edilen veya Muhbirin aleyhine girişilen taciz, 
ayrımcılık ve kindarlık fiilleri gibi herhangi bir eylem veya 
eylem tehdidi.

İHLAL
Bu Kurallarda ve/veya geçerli yasalarda, yönetmeliklerde, 
DENSO politikalarında, prosedürlerinde ve kurallarında 
belirtilen ilkelerin ihlal edilmesine neden olan herhangi bir 
eylemi veya eylemsizliği içerebilir.

TANIMLAR Belçika 0-800-100-10 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9488 numarayı tuşlayın

Çek Cumhuriyeti 800-144-107

Fransa 0800-91-8532

Almanya 0-800-225-5288 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9488 numarayı tuşlayın

Macaristan 06-800-20-861

Hindistan 000-117 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9488 numarayı tuşlayın

İtalya 800-795733

Fas
Sadece web sitesi: 
https://secure.ethicspoint.eu/domain/media/en/gui/101614/index.html

Hollanda 0800-022-9111 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9488 numarayı tuşlayın

Polonya 00-800-151-0095

Portekiz 800-800-128 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9488 numarayı tuşlayın

Rusya: Moskova Şehri 363-2400 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9488 numarayı tuşlayın

Rusya: Moskova Bölgesi  
(Moskova Şehrinin dışı)

8^495-363-2400 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9489 numarayı tuşlayın

Rusya: St Petersburg Şehri 363-2400 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9490 numarayı tuşlayın

Rusya: St Petersburg Bölgesi  
(St Petersburg Şehrinin dışı)

8^812-363-2400 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9491 numarayı tuşlayın

Rusya: Rusya'nın Geri Kalan bölgeleri 
(Moskova Şehri ve Bölgesi ile  
St Petersburg Şehri ve Bölgesi hariç)

8^10-800-110-1011 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9492 numarayı 
tuşlayın

İspanya 900-99-0011 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9488 numarayı tuşlayın

İsveç 020-799-111 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9488 numarayı tuşlayın

Türkiye 0811-288-0001 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9488 numarayı tuşlayın

Birleşik Krallık 0808-234-4686
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I.  TEMEL UYUM  
İLKESİ VE KAPSAM

Kurallar, DENSO Europe bünyesindeki tüm Grup 
Şirketleri (“GC’ler”) ve Çalışanlar için geçerlidir. Hepimiz 
bu Kurallarda belirtilen ilkelere uygun hareket etmeliyiz.

Kurallara uyum, DENSO tarafından istihdam edilmenin 
veya DENSO ile iş ilişkisine girmenin zorunlu bir şartıdır. 
Bu nedenle DENSO ile İlişkili Tarafların da bu Kurallara 
uymasını bekleriz.

Aynı zamanda tüm geçerli yasalara ve yönetmeliklere 
ve DENSO kurum içi politikalarına, prosedürlerine ve 
kurallarına da uymalıyız. Bunların herhangi bir şekilde 
ihlal edilmesi, bu Kuralların da ihlal edilmesi anlamına 
gelecektir.

Uyum Programımız
DENSO, değerli müşterilerimizin ve iş ortaklarımızın 
güvenini kazanmamızı sağlayan iş ve ürün bütünlüğü, 
kalitesi ve bağlılığı üzerine inşa edilmiş güçlü bir saygınlık 
yakalamıştır.  Dolayısıyla bu güven mirasını korumaktan 
bizler sorumluyuz. DENSO bunu güvence altına almak 
için etkin bir Uyum Programı geliştirmiştir.

AB Uyum Görevlimizin öncülük ettiği DENSO’nun 
Uyum Programı, işimizi geçerli yasalara ve kurum içi 
politikalarımıza ve standartlarımıza uygun şekilde 
yapabilmek için gerekli çerçeveyi sağlar.  Birçok DENSO 
standardına bu Kurallarda yer verilmiştir ancak Uyum 
Programımız ek olarak aşağıdakileri kapsar:
1.  Faaliyet gösterdiğimiz pazarlarda adil şekilde  

rekabet etmek (Tröst karşıtı uyum);
2.  Aşağıdakilerle birlikte rüşvetle ve yolsuzlukla  

mücadele:
 a.  Ciddi risk taşıyan alanları değerlendirme;
 b.  İş yaptığımız Üçüncü Kişiler hakkında uygun  

arka plan kontrollerini gerçekleştirme;
 c.  Hediye ve ikram verme ve alma ile ilgili uygun  

kontroller ve şeffaflık ve
 d.  Hibe, bağış ve sponsorluk verme ile ilgili uygun 

kontroller ve şeffaflık;

3.  Yaptırımlara veya ihracat denetimlerine tabi olan 
kurumlar, kişiler ve bölgeler hakkında rehberlik;

4.  Bilgi ve açıklık sağlamak için Uygun Politikalar  
ve Prosedürler;

5.  Mevcut farkındalığı desteklemek için eğitim  
faaliyetleri;

6.  Gözetim ve inceleme ile Uyum Programımızın 
sürekli olarak geliştirilmesine bağlılık gösterme ve

7.  Uyumsuzluk durumlarıyla ilgili tarafsız 
soruşturmalar gerçekleştirme ve Raporlama 
Prosedürümüz ve Muhbirlik Yardım Hattımız ile 
uyumsuz davranışları ihbar etmek için özgür ve açık 
kanalları sürdürme.

II.  GENEL İŞ YAPMA  
KURALLARI

Tröst Karşıtı ve Adil Rekabet
Piyasada serbest rekabet, tüketiciler olarak hepimiz için 
avantaj sunar. Serbest piyasa rekabetini korumak için 
uluslararası/ulusal tröst karşıtı yasalar mevcuttur.

Tröst karşıtı yasaların ihlal edilmesi, cezai yaptırımlara, 
idari cezalara ve zarar sorumluluğuna neden olabilir. 
İhlaller aynı zamanda DENSO ve DENSO Çalışanları ve/
veya ihlale taraf olan DENSO ile İlişkili Taraflar için itibar 
zararına da neden olabilir.

Adil rekabeti güçlü bir şekilde destekliyoruz.  Bu ne-
denle: 
1. Hepimiz geçerli tröst karşıtı yasalara uymalıyız;
2.  Kısıtlayıcı anlaşmaları veya birlikte tasarlanmış 

uygulamaları (piyasadaki rakiplerin çalışmasını  
etkileyen) kabul etmekten kaçınmalıyız ve

3.  Fiyat, pazar payı, üretim veya satış sınırlandırma 
gibi konularda rakiplerle bilgi paylaşmaktan ve 
diğer tekelci ya da yolsuz uygulamalardan uzak 
durmalıyız.

İthalat/İhracat
İşimizi başarılı bir şekilde yapabilmek için DENSO, ürün 
ve bileşen ithalatı ve ihracatı yapmaktadır.

Tüm geçerli ithalat ve ihracat yasalarına uymamız gerekir. 
Bu kapsamda gümrük düzenlemeleri, ambargolar, kara 
listeye alınmış ülkelere ilişkin kısıtlamalar veya kişilere ya 
da kurumlara yönelik benzeri kısıtlamalar bulunur.

Çıkar Çatışması
DENSO çalışanları olarak daima yürürlükteki yasalara 
uygun hareket etmemiz ve DENSO’nun çıkarlarını 
korumamız gerekir. Özel çıkarlarımızın ve kişisel 
hesaplarımızın, profesyonel muhakeme gücümüzü veya 
karar verme kabiliyetimizi etkilemesine izin vermemeli-
yiz.

DENSO’ya yönelik taşıdığımız yükümlülüklerle kişisel/
özel, doğrudan veya dolaylı çıkar, faaliyet veya ilişki 
çatışması söz konusu olunca, çıkar çatışması yaşanır.

Çıkar çatışması, en dürüst insanı bile bilinçsiz olarak 
etkileyebilir ve bir çatışma görünümü bile, eylemlerimizin 
sorgulanmasına neden olabilir.

Sonuç olarak dürüst, tarafsız ve DENSO’nun çıkarlarını 
düşünerek hareket etme kabiliyetimizi fiilen veya 
potansiyel olarak etkileyen veya etkilediği görülen 
davranışlardan ve durumlardan kaçınmalıyız.

Bilgi Sızdırma
Bilgi sızdırma, kamuya açık olmayan şirket içi bilgilerin 
kullanılması veya paylaşılmasıdır. Bunun ardından, şirket 
hisselerini satın almak veya satmak için bu bilgilere 
itimat edilir. 

Bu yasa dışı bir durumdur ve bilgi sızdırma mevzuatına 
uymalıyız. Özellikle kamuya açık olmayan ve DENSO’-
daki konumumuz veya görevimiz nedeniyle elde edilen 
bilgileri kullanmamalıyız. DENSO’da sürdürdüğümüz iş 
ilişkimizi, DENSO’nun hisselerini veya başka şirketlerin 
hisselerini doğrudan veya dolaylı olarak takas etmek, 
kişisel bir çıkar elde etmek veya üçüncü tarafların lehine 
çıkar elde etmek amacıyla kullanmamalıyız.

Sahtekarlık
Herhangi bir şekilde kişisel çıkar ve/veya bir Grup 
Şirkete zarar vermek için sergilenen (veya bu doğrultuda 
amaçlanan) hileli bir eylem içine girmemeliyiz.

Sahtekarlık, görevin kötüye kullanılmasını, yanlış beyanı 
veya DENSO’nun varlıklarının uygunsuz biçimde 
kullanılması gibi durumları içerebilir.
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Rüşvet, Yolsuzluk ve Kanunsuz Ödemeler
Yaptığımız işi etkileyen herhangi bir karar veya yargı 
üzerinde etkide bulunmak maksadıyla doğrudan veya 
dolaylı olarak bahşiş, rüşvet veya bunun gibi bir uygun-
suz çıkar vermemeliyiz veya almamalıyız. Ayrıca bunu, 
herhangi bir çalışanın kişisel çıkarı için de yapmamalıyız.

Olağan iş ilişkilerinin seyrinde kurumsal ağırlamaya, 
hediyelere ve tanıtım amaçlı harcamalara sadece iş 
kararlarını haksız yere etkilemediğinde izin verilir. Ayrıca 
bu tür harcamalar makul ve orantılı olmalı ve şeffaflık 
açısından uygun şekilde kaydedilmelidir. Kurumsal 
ağırlama daima meşru bir iş amacıyla bağlantılı olmalıdır. 
Uygunluğu değerlendirirken böyle bir hediyenin ka-
muya açıklanmasının bizi veya DENSO’yu mahcup edip 
etmeyeceği düşünülmelidir.

Kara Para Aklama
Herhangi bir şekilde veya amaçla suç faaliyetleriyle 
elde edilen varlıkların aklanmasını (kabul edilmesini 
veya işlenmesini) gösterebilen bir faaliyetle hiçbir 
şekilde iştigal etmemeliyiz veya böyle bir faaliyete dahil 
olmamalıyız.

Üçüncü taraflarla bir ilişki tesis etmeden önce 
üçüncü kişilerin saygın kişiler olduklarından, meşru iş 
yaptıklarından ve suç faaliyetleriyle veya örgütleriyle 
hiçbir şekilde bağlantılı olmadıklarından emin olmak için 
üçüncü kişiler hakkındaki tüm uygun bilgileri (finansal 
bilgiler dahil) kontrol etmeliyiz.

Gizlilik ve BT Güvenliği
DENSO, olağan iş seyrinde önemli miktarda kişisel veri 
ve bazen de hassas ve tescilli veri toplar. Tüm verileri ve 
bilgileri her bir yargı alanında yürürlükte olan tüm geçerli 
gizlilik yasalarına uygun şekilde işleme almayı taahhüt 
ediyoruz. Aynı zamanda gizliliğin korunmasıyla ilgili en iyi 
önlemleri benimsemeyi de taahhüt ediyoruz.

Bu doğrultuda kişisel ve hassas verilerin ve tescilli bilgi-
lerin işlenmesi için geliştirilen bilgi teknolojisi sistemle-
rimizi seçerken ve kullanırken en üst düzeyde güvenlik 
sağlamayı sürdüreceğiz.

Üçüncü Tarafların Varlıkları ve Bilgileri 
Üçüncü tarafların bize sunduğu varlıklarını sadece iş 
amaçları doğrultusunda ve onların değerini korumak 
amacıyla etkin bir şekilde kullanmalıyız.

DENSO ile İlişkili Taraflara, DENSO’nun Müşterilerine 
veya iş birliği yapabileceğimiz diğer taraflara ait tüm 
gizli bilgilere riayet etmeliyiz ve bu bilgileri sadece ge-
çerli yasalara ve/veya sözleşme yükümlülüklerine uygun 
şekilde kullanmalıyız.

İç Denetim Sistemi
DENSO’da iç denetimlerin, iş süreçlerimizde verimliliği 
ve şeffaflığı sağladığını kabul ederiz. Bu, uzun vadede 
rekabet gücünü ve hissedarlar için değeri beraberinde 
getirir.

Dolayısıyla her Grup Şirketi, tüm iş süreçleri için düzen-
leyici uyumu ve kurumsal sorumluluğu yeterli düzeyde 
kapsayan etkili bir iç denetim sistemi benimsemelidir. 
Yetki düzeylerine uyulması, görevlerin ayrılığı ve faaliy-
etlerin takip edilebilirliği, iç denetim sistemimizin temel 
ilkeleridir.

Muhasebe ve Şirket Denetimi
DENSO, kendisi için geçerli olan muhasebe ilkeleriyle 
tutarlı ve bu ilkeler için yeterli üst düzey mali planlama 
ve denetim standartlarını ve muhasebe sistemlerini 
sürdürmelidir.

DENSO olarak her işlemin muhasebesini yapar-
ken şeffaflığın başarımız için kritik önem taşıdığına 
inanıyoruz.

Bu nedenle DENSO, tüm çalışanlarından finansal 
işlemlerle ilgili doğru, zamanında ve ayrıntılı raporlama 
yapmasını ister.

Tüm finansal işlemlerin gerçek ve doğru kayıtlarını, de-
stekleyici uygun kanıtlarla birlikte tutmalıyız.

İşlemleri yanlış kaydetmemek veya operasyonları hatalı 
kaydetmemek bizim görevimizdir. Ayrıca, yeterli şekilde 
belgelendirilmemiş taahhütleri de kaydetmemeliyiz.

Teftiş organları (Kanuni denetçiler kurulu, dış denetçi-
ler gibi) için finansal belgelerin hazırlanması sürecine 
dahil olan herkes bu belgelerin eksiksiz, doğru, gerçek, 
güvenilir, anlaşılır ve tüm geçerli yasalara uygun olmasını 
sağlamalıdır.

III.  ÇALIŞMA ORTAMINDA 
DAVRANIŞ

Genel Çalışma Ortamı
DENSO, şiddet ve göz korkutmanın bulunmadığı bir iş 
ortamı sunmayı amaçlar. Destekleyici bir çalışma ortamı 
yaratmalı ve herkese saygılı davranıldığından emin 
olmalıyız.

Şiddet veya göz korkutma eylemlerinden veya bu yön-
deki tehditlerden kaçınmalıyız.

Ayrımcılık
DENSO’da birbirimize saygılı davranmalıyız. Bir diğer 
ifadeyle, işe alımla ilgili eylemler ve kararlar ırk, din, yaş, 
siyasi tercih, cinsiyet, uyruk, cinsel yönelim, engellilik 
veya ilgili yasayla korunan diğer özellikler gibi alakasız 
faktörlere bağlı kalınarak alınmamalıdır.

Taciz
Tacizi (mobbing veya zorbalık) hiçbir şekilde 
barındırmayan bir ortamda çalışmaya hakkımız var. İş 
yaparken ve birbirimize davranırken saygıyla yaklaşımda 
bulunmalı ve herhangi bir taciz tutumu içinde 
olmamalıyız.

Sebebi ne olursa olsun taciz kabul edilebilir bir şey 
değildir.

İşe Alım
DENSO’da adil ve eşit muameleye inanıyoruz.  Bu ne-
denle en iyi yetenekleri, en uygun adaylar arasından adil 
ve objektif bir tutumla bulmaya çalışıyoruz.

DENSO Çalışanlar, bir çalışanın işe alınması, terfi edilmesi 
ya da başka bir şekilde yarar görmesi amacıyla para, mal 
veya başka bir değerli bir şeyi kabul etmemelidir.
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Şirket Varlıkları ve Bilgileri

Varlıklar
DENSO’nun varlıklarını, değeri korumak için verimli bir 
şekilde kullanmalıyız.

DENSO varlıkları, DENSO tarafından üretilen ürün-
ler gibi maddi varlıkları, üretim ve ofis donanımlarını, 
bilgisayarları, yazılımları, araçları, tesisleri, araçları ve 
teknik bilgi ve fikri mülkiyet hakları gibi maddi olmayan 
varlıkları içerir.

Bilgiler
DENSO’nun gizli ticari bilgilerini ve ticari sırlarını koru-
mak, DENSO’nun iş faaliyeti açısından hayati önem taşır. 
DENSO’nun açıklamaya karşı korumak isteyebileceği her 
şeyi içeren DENSO’nun gizli bilgilerini öğrenebiliriz veya 
fark edebiliriz. DENSO’nun faaliyetleri, ücret ve maaş 
bilgileri, iş ve pazarlama planları, müşteri listeleri, belge-
leri, veri tabanları veya çizimleri/tasarımları hakkındaki 
stratejik, teknik, teknolojik ve finansal bilgiler, bu bilgi 
türleri arasındadır.

DENSO’nun hiçbir gizli bilgisini, DENSO’nun önceden 
yazılı onayı olmadan ve gizlilik anlaşmasını gözeterek 
DENSO dışındaki hiç kimseye açıklamamalıyız. DENSO 
içinde bile, sadece bilmesi gereken kişilerin bu tip bilgi-
lere erişme hakkı olmalıdır.

DENSO bünyesindeki gizli bilgileri kesinlikle açıklamamız 
gereken belirli projeler çerçevesinde bu tür gizli bilgileri 
almamız durumunda, bu bilgileri kesin gizlilik içeris-
inde tutacağız ve projeye katılan Çalışanlar dışındaki 
Çalışanlara açıklamayacağız. DENSO’nun tüm gizli 
bilgilerini, iş ilişkimiz bittikten sonra DENSO’ya geri 
vermeliyiz.

Sağlık ve Güvenlik
DENSO, kendimiz, müşteriler, tedarikçiler ve ziyaretçiler 
için temiz, güvenli ve sağlıklı bir çalışma ortamı sunmayı 
ve iş yeri kazalarını ve yaralanmalarını önlemeyi hedefler.

İlgili çalışma alanımız için geçerli olan güvenlik 
yasalarına, Sağlık ve Güvenlik politikasına, prosedürle-
rine ve kurallarına uygun hareket etmeliyiz ve bunları 
tanımalıyız.

IV.  ÜÇÜNCÜ ŞAHISLARLA 
İLİŞKİLER

Tüm iş ilişkilerimizde dürüstlükten ve sadakatten ilham 
alınmalı ve ilişkiler adalet ve şeffaflığa dayalı olmalıdır.

İş ilişkimiz kapsamında zaman zaman Üçüncü Ta-
raf iş ortaklarımız ile ilgili dikkatli arka plan kontrol-
leri gerçekleştiririz. Bu Üçüncü Taraflar arasında 
müşterilerimiz, mal ve hizmet tedarikçilerimiz ve çalışan 
adaylarımız yer alır. DENSO’da herhangi bir şekilde 
görevi kötüye kullanmaya iştirak etmeyiz veya bunu 
desteklemeyiz.

Müşteriler
DENSO, müşterilerinin beklentilerini sonuna kadar 
karşılamayı amaç edinmiştir.

DENSO için müşterilerimize profesyonellik ve dürüstlük 
çerçevesinde davranılması büyük önem taşır.

Müşterilerimizle kârlı ve köklü ilişkiler geliştirmeli 
ve sürdürmeliyiz. Ayrıca onlara, kesintisiz yenilikle 
desteklenmiş kalite, hizmet ve değer sunmalıyız.

DENSO ile müşterileri arasındaki herhangi bir ilişkide 
müşterilerle iş yaparken müşterilere karşı adil olmayan 
bir ayrımcılık yapılmamalıdır.

DENSO ile İlişkili Taraflar

Tedarikçiler
Tedarik zincirimiz, DENSO’nun genel yapısal rekabet 
gücünü iyileştirme anlamında kritik bir role sahiptir.

DENSO’da kalite, yenilik, maliyet ve hizmet yönünden 
en iyi yetkinlikleri sunan tedarikçileri seçeriz ve müşteri 
memnuniyetini daima en üst düzeyde sürdürmeyi 
garanti ederiz. Aynı zamanda Tedarikçilerimizden de bu 
Kurallarda yer alan ilkelere benzer ilkeleri gözetmesini 
istemeliyiz.

Tedarikçileri, onların sunduğu kalite, yenilik, maliyet ve 
hizmetlere ek olarak yalnızca uygun ve objektif yöntem-
lere uygun şekilde seçmeliyiz.

Ayrıca tedarikçilerle istikrarlı, şeffaf ve iş birliğine dayalı 
ilişkiler tesis etmeliyiz ve sürdürmeliyiz.

Modern Kölelik ve Çocuk İşçiler
DENSO açık, adil ve temiz bir ticaret politikasına sa-
hiptir. Kurumsal Davranış Grup Beyannamemiz, insan 
haklarına saygıyı ifade eder ve tüm DENSO iş birimler-
inde zorla çalıştırmayı/çocuk işçiliğini yasaklar. DENSO, 
tüm tedarikçilerinin bu Grup Beyannamesini anladıklarını 
ve kabul ettiklerini onaylamalarını zorunlu kılar.
İlgili mevzuat doğrultusunda izin verilen en düşük işe 
başlama yaşından daha küçük hiç kimseyi istihdam 
etmemeliyiz. DENSO aynı zamanda yasa dışı insan 
çalıştıran tedarikçilerle iş ilişkileri kurmamayı da taahhüt 
eder.

Danışmanlar, İş Ortakları, Temsilciler ve diğer  
Hizmet Sağlayıcılar 
DENSO ve DENSO ile İlişkili Taraflar arasındaki 
anlaşmalarda verilecek fiili hizmetler, ücret veya fiyat 
matrahı ve diğer tüm koşullar ve şartlar açıkça liste-
lenmelidir. Tüm ödemeler verilen fiili hizmetlere göre 
belirlenmeli ve gerçekleştirilmelidir.

DENSO ile İlişkili Tarafların, usulüne uygun şekilde 
yetkilendirilmiş DENSO temsilcileri tarafından yazılı 
olarak açıkça izin verilmediği müddetçe DENSO adına 
hareket etmelerine izin verilmemelidir.

Yasaları, yönetmelikleri veya bu Kuralları ihlal eden 
danışmanların, iş ortaklarının, temsilcilerin veya diğer 
hizmet sağlayıcıların bizim adımıza hareket etmesini 
talep veya kabul etmemeliyiz.

Rakipler
Rakiplerle olan ilişkiler, geçerli harici tröst karşıtı yasalar 
ve yönetmelikler ve kurum için DENSO politikaları, 
prosedürleri ve kuralları tamamen gözetilerek yöne-
tilmelidir (ayrıca bkz. Bölüm II, Tröst Karşıtı ve Adil 
Rekabet).

Sendikalar
DENSO’nun Sendikalarla ve onların temsilcileriyle veya 
adaylarıyla olan ilişkileri, şeffaflık ve eşitlik içinde sür-
dürülmelidir.
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Devlet Kurumları
DENSO, devlet temsilcileriyle ve kurumlarıyla dürüst ve 
adil bir şekilde çalışacak ve tüm meşru resmi isteklere 
ve süreçlere uygun hareket edecektir. Devletle olan tüm 
ilişkilerde dürüst olmalıyız ve hiçbir devlet kurumuna 
yanlış veya yanıltıcı bilgi vermemeliyiz. Herhangi bir 
devlet soruşturmasıyla ilgili kayıtları değiştirmemeliyiz 
veya yok etmemeliyiz (veya bunu teşvik etmemeliyiz).

Siyasi Partiler
Siyasi katkılar ve faaliyetler ile ilgili yasalar karmaşıktır 
ve bu alan üst düzeyde düzenlemelere tabidir. Bu 
alandaki yasaların ihlal edilmesi, ciddi para cezaları, ne-
gatif tanıtım ve yasal takibat ile sonuçlanabilir.

Bu nedenle Siyasi Partilere ve siyasi nüfuz sahibi 
kişilerle ilişki içine girmekten kaçınmalıyız ve tüm geçerli 
harici yasalara ve yönetmeliklere ve DENSO kurum içi 
politikalarına, prosedürlerine ve kurallarına uymalıyız. 
Yukarıdaki hükümlerin herhangi bir şekilde ihlal edilmesi, 
bu Kuralların da ihlal edilmesi anlamına gelecektir.

Sosyal Sorumluluk
Sosyal açıdan sorumlu bir şekilde davranma yönünde 
güçlü bir bağlılık göstermekteyiz. Bu kapsamda temiz 
çevrenin desteklenmesi, sağlıklı ve güvenli bir iş yerinin 
sürdürülmesi, çeşitliliğe saygı duyulması ve faaliyet 
gösterdiğimiz her ülkenin kültürlerinin ve geleneklerinin 
gözetilmesi ve bunlara saygı duyulması yönündeki taviz 
vermediğimiz değerlerimizin riayet edilmesi bulunur. 
DENSO, iyi bir kurumsal vatandaş olarak toplumun 
sürdürülebilir gelişimine katkı yapma hedefiyle toplum 
tabanlı sosyal katkı faaliyetlerini proaktif olarak üstlenir. 
Hepimizin uygun olan durumlarda bu tür faaliyetlere 
katılımı teşvik edilir.

Kurumsal İletişim ve Medya 
DENSO’nun dürüstlük itibarı paha biçilemez bir varlıktır 
ve tüm Çalışanlarının çabalarının sonucudur. DENSO, 
tüm satış ve reklam faaliyetlerinde sadece ürünlerimizin 
değerine göre rekabet eder.

DENSO dışına açıklanan tüm bilgilerin (kamuya veya 
medyaya) doğru, eksiksiz ve tutarlı olması önemlidir. 
Medyaya açıklanan herhangi bir basın bülteni veya diğer 
bilgiler kurum içinde önceden onaylanmalı ve yürürlük-
teki mevcut politikalara uygun olmalıdır.

V.  ÜRÜN VE ÇEVRE 
GÜVENLİĞİ

İlgili güvenlik mevzuatına uygun güvenli ürünlerin 
geliştirilmesini ve üretilmesini hedefliyoruz.

DENSO, çevrenin korunmasıyla tutarlı bir şekilde 
çalışmayı amaç edinmiştir. Çevreye saygı gösteririz ve 
faaliyetlerimizin çevre üzerindeki tüm olumsuz etkilerini 
en düşük düzeyde tutmak için elimizden gelen çabayı 
gösteririz.

İş faaliyetlerimizi çevre bilinci olan birer kurumsal 
vatandaş olarak sürdürmeliyiz, kirliliği önlemeliyiz, 
yürürlükteki tüm çevre yasalarına ve yükümlülüklerine 
uygunluk sağlamalıyız ve çevreyle daha da uyumlu olan 
ürünler ve süreçler geliştirmeliyiz.

VI.  DAVRANIŞ KURALLA-
RININ İHLAL EDİLMESİ

Kuralların İhlal Edilmesi
Kuralların herhangi bir şekilde ihlal edilmesi (Bölüm 
I’de tanımlandığı üzere) veya herhangi bir kişinin başka 
birini bu Kuralları ihlal etmesine izin vermesi, yönlen-
dirmesi veya teşvik etmesi durumunda ilgili DENSO 
Çalışanlarına (iş ilişkisinin feshedilmesi dahil) yönelik 
disiplin işlemi başlatılabilir. Aynı zamanda bunun gibi bir 
İhlal, DENSO ile İlişkili Tarafla iş ilişkisinin feshedilmesi-
yle de sonuçlanabilir.

Raporlama
DENSO, DENSO Çalışanlarını ve DENSO ile İlişkili 
Tarafları herhangi bir İhlali ihbar etmeleri için teşvik eder.

İhbarların Kapsamı
Yerel mevzuatta aksi belirtilmediği sürece bir Muh-
bir, makul ölçüde şüphe duyulan veya geçmişte 
gerçekleşmiş ya da halihazırda gerçekleşen bir İhlali 
ihbar edebilir. Muhbir, İhlal hakkında makul destekleyici 
bilgileri veya kanıtları sağlamalıdır.

Raporlama Türü
İhbarlar son derece gizlidir ve aşağıdaki kanallar üzerin-
den yapılabilir:

a. Bizzat Raporlama
DENSO Çalışanları, İhlalleri her Grup Şirketin kurum içi 
olağan raporlama kanalına uygun olarak ilgili departman 
müdürüne veya İlgili Birime (Uyum, Hukuk veya İK gibi) 
ihbar edebilir. Bir İş Ortağı ilgili bölüm müdürüne veya 
İlgili Departmana raporlama yapma konusunda rahat 
hissetmiyorsa her zaman aşağıdaki DENSO Yardım 
Hattını kullanabilir.

b. DENSO Yardım Hattı
Aşağıdaki taraflar bir İhlali Yardım Hattı üzerinden 
doğrudan Uyum Yetkilisine gizli bir şekilde ihbar edebilir:
(1)  Yukarıdaki a. Maddesinde belirtilen olağan rapor-

lama kanalı üzerinden İhlali raporlama konusunda 
kendisini rahat hissetmeyen DENSO Çalışanları, 

(2) DENSO ile İlişkili Taraflar veya
(3) herhangi bir üçüncü kişi Muhbir.

Yardım Hattı, bağımsız ve kurum dışı sağlayıcı tarafından 
yönetilen çok kanallı bir raporlama aracıdır.
Yılın her günü, 7 gün 24 saat ulaşılabilen bu hat, Uyum 
Ofisindeki AB Uyum Yetkilisi tarafından yönetilmektedir.

Muhbirin bir İhlali Yardım Hattının dışında (sözlü olarak 
veya e-posta ile) ihbar etmek için AB Uyum Yetkilisiyle 
iletişime geçmesi halinde AB Uyum Yetkilisi, Muhbiri 
gizlilik içinde destekleyecek ve ona yol gösterecektir.  
Bu, İhlalin DENSO Yardım Hattı üzerinden nasıl ihbar 
edilmesi gerektiğiyle ilgili bilgiyi de kapsayabilir.
 
Yardım Hattına aşağıdaki yollardan ulaşabilirsiniz:
1.  Doğrudan internet üzerinden:  

https://secure.ethicspoint.eu/domain/media/en/
gui/101614/index.html 

2.  DENSO Europe Web Sitesi, DENSO Connection 
veya DIEU Portal üzerinden web seçeneği

3. Telefonla sayfa 19’de gösterildiği gibi

Soruşturmalar
TÜM Kural veya diğer DENSO kurum içi kural ihlalleri 
doğrudan veya yukarıdaki DENSO Yardım Hattı üzerin-
den gecikme olmadan AB Uyum Yetkilisine bildirilmelidir 
(ayrıca bkz. DENSO EU Muhbirlik Politikası).  AB Uyum 
Yetkilisi, her türlü görevi kötüye kullanma iddialarının 
soruşturulmasını gözetmekten ve yönlendirmekten 
sorumludur ve tüm ilgili paydaşlarla gerektiğinde 
soruşturma unsurlarıyla ilgili yardım etmek veya bunları 
üstenmek üzere sürece dahil edecektir.
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Son olarak DENSO EU Muhbirlik Politikası, tüm 
İhbarlarla ilgili geçerli olan Raporlama İlkelerine ve İhbar 
Olay Yönetim Sürecine değinmektedir.

VII.  UYGULAMA VE  
GÖZDEN GEÇİRME

Bu Kuralların bizden ne istediğini anlamak, kişisel 
sorumluluğumuzdadır. DENSO Çalışanlarına ek kılavuz 
olması için DENSO, bu Kurallardaki konular hakkında 
daha fazla eğitim verebilir. Ayrıca iş sorumluluklarınızla il-
gili alanlarda daha ayrıntılı rehberlik alabilirsiniz. DENSO, 
ilerleme durumumuzu teyit etmek için bu alanları takip 
edecek ve değerlendirecektir.

Kurallar DENSO içindeki veya dışındaki değişimleri 
yansıtacak şekilde zaman zaman revize edilebilir.

DENSO EU Davranış Kurallarının aslı İngilizce dilinde 
yazılmıştır. İngilizce versiyonu ile tercüme edilmiş her-
hangi bir versiyonu arasında uyumsuzluk olması duru-
munda İngilizce dilindeki metin geçerli olacaktır.

Bu Kuralların yorumlanmasıyla ilgili her türlü açıklama 
için eucofficer@eu.denso.com adresinden AB Hukuk  
ve Uyum Birimiyle iletişime geçin.
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Belçika 0-800-100-10 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9488 numarayı tuşlayın

Çek Cumhuriyeti 800-144-107

Fransa 0800-91-8532

Almanya 0-800-225-5288 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9488 numarayı tuşlayın

Macaristan 06-800-20-861

Hindistan 000-117 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9488 numarayı tuşlayın

İtalya 800-795733

Fas
Sadece web sitesi: 
https://secure.ethicspoint.eu/domain/media/en/gui/101614/index.html

Hollanda 0800-022-9111 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9488 numarayı tuşlayın

Polonya 00-800-151-0095

Portekiz 800-800-128 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9488 numarayı tuşlayın

Rusya: Moskova Şehri 363-2400 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9488 numarayı tuşlayın

Rusya: Moskova Bölgesi  
(Moskova Şehrinin dışı)

8^495-363-2400 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9489 numarayı tuşlayın

Rusya: St Petersburg Şehri 363-2400 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9490 numarayı tuşlayın

Rusya: St Petersburg Bölgesi  
(St Petersburg Şehrinin dışı)

8^812-363-2400 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9491 numarayı tuşlayın

Rusya: Rusya'nın Geri Kalan bölgeleri 
(Moskova Şehri ve Bölgesi ile  
St Petersburg Şehri ve Bölgesi hariç)"

8^10-800-110-1011 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9492 numarayı tuşlayın

İspanya 900-99-0011 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9488 numarayı tuşlayın

İsveç 020-799-111 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9488 numarayı tuşlayın

Türkiye 0811-288-0001 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9488 numarayı tuşlayın

Birleşik Krallık 0808-234-4686
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Bu Politikanın amacı doğrultusunda aşağıdaki tanımlar, 
yanlarında belirtilen anlamları ifade edecektir:

KURALLAR
DENSO EU Davranış Kuralları

DENSO ÇALIŞANLARI
Müdürler, direktörler ve yöneticiler dahil her düzeydeki 
tüm DENSO çalışanları.

DENSO, GRUP ŞİRKETİ veya GC
DENSO Şirket Grubuna ait olan herhangi bir şirket 

DENSO İLE İLİŞKİLİ TARAFLAR
DENSO’nun tedarikçileri, danışmanları, iş ortakları,  
temsilcileri veya hizmet sağlayıcılar (aracılar, müşavirler  
ve yükleniciler gibi).

AB UYUM OFİSİ (“AB CO”)
DENSO EN Hukuk ve Uyum Birimi bünyesinde bulunan ve 
AB Uyum Yetkilisini faaliyetleriyle ilgili olarak destekleyen 
Uyum departmanı.

AB UYUM KOMİTESİ
AB Uyum Komitesi şunlardan oluşur:
– AB CEO’su
– AB Şirket Yöneticisi,
– AB Uyum Yetkilisi,
– AB Denetmenleri (duruma göre),
–  GC Yönetim Kurulu Başkanları (sadece duruma  

göre gerekli olduğunda).

AB UYUM YETKİLİSİ
AB Uyum Ofisine başkanlık eden, doğrudan ve bağımsız 
olarak DENSO EU CEO’suna bağlı olan ve DENSO Europe 
bünyesinde Uyum fonksiyonunun gözetilmesinden nihai 
olarak sorumlu DENSO çalışanı.

AB Uyum Yetkilisi, Yardım Hattını ve diğer ilgili Uyum 
süreçlerini (raporlama, değerlendirmeler ve soruşturmalar) 
yönetmek için gerekli beceriye ve yetkinliğe sahip bağımsız 
ve objektif bir uzmandır.

AB HUKUK
DENSO AB Hukuk ve Uyum Biriminin Hukuk departmanı.

AVRUPA KAPSAMI
Diğer hususlara ilave olarak bir veya daha fazla GC’yi  
içeren veya üst yönetimden bir veya daha fazla üyeyi 
(CEO, yönetim/idare komitesi üyeleri, yönetim kurulu  
üyeleri veya CEO’ya bağlı kıdemli yöneticiler) içeren veya 
ciddi zarar (mali veya itibar) riski taşıyan ihlaller.

İYİ NİYET
Atılan adımın doğru ve gerçek olduğuna dair makul inanç.

YARDIM HATTI
DENSO Yardım Hattı. İnternet üzerinde  
https://secure.ethicspoint.eu/domain/media/en/
gui/101614/index.html adresinde yer alır sayfa 5 da  
gösterilen telefon numarasından ulaşılabilir. 
  
YEREL KAPSAM
Kapsamı, etkileri ve sonuçları GC ile sınırlı olan ve Avrupa 
Kapsamına girmeyen ihlaller.

İHBAR
Yardım Hattı üzerinden bir Muhbir tarafından veya DENSO 
bünyesindeki bir İlgili Birime, İhlalin bildirilmesi.

İLGİLİ BİRİM
GC bünyesindeki İK, yerel Uyum, Hukuk ve/veya diğer bir 
yetkili birim.

MUHBİR
İhbarda bulunan ve DENSO Çalışanı, İlişkili Taraf veya 
müşteriler gibi kişileri de kapsayan herhangi bir üçüncü 
kişi.

MİSİLLEME
Muhbirin yaptığı İhbar nedeniyle Muhbir için zarar teşkil 
eden herhangi bir eylem veya eylem tehdidi. Bu kapsamda 
doğrudan veya dolaylı olarak önerilen, tavsiye edilen, teh-
dit edilen veya Muhbirin aleyhine girişilen taciz, ayrımcılık 
ve kindarlık fiilleri gibi durumlar yer alır.

İHLAL
Bu Kurallarda ve/veya geçerli yasalarda, yönetmeliklerde, 
DENSO politikalarında, prosedürlerinde ve kurallarında 
belirtilen ilkelerin ihlal edilmesine neden olan herhangi bir 
eylemi veya eylemsizliği içerebilir.
 

TANIMLAR Belçika 0-800-100-10 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9488 numarayı tuşlayın

Çek Cumhuriyeti 800-144-107

Fransa 0800-91-8532

Almanya 0-800-225-5288 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9488 numarayı tuşlayın

Macaristan 06-800-20-861

Hindistan 000-117 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9488 numarayı tuşlayın

İtalya 800-795733

Fas
Sadece web sitesi: 
https://secure.ethicspoint.eu/domain/media/en/gui/101614/index.html

Hollanda 0800-022-9111 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9488 numarayı tuşlayın

Polonya 00-800-151-0095

Portekiz 800-800-128 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9488 numarayı tuşlayın

Rusya: Moskova Şehri 363-2400 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9488 numarayı tuşlayın

Rusya: Moskova Bölgesi  
(Moskova Şehrinin dışı)

8^495-363-2400 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9489 numarayı tuşlayın

Rusya: St Petersburg Şehri 363-2400 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9490 numarayı tuşlayın

Rusya: St Petersburg Bölgesi  
(St Petersburg Şehrinin dışı)

8^812-363-2400 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9491 numarayı tuşlayın

Rusya: Rusya'nın Geri Kalan bölgeleri 
(Moskova Şehri ve Bölgesi ile  
St Petersburg Şehri ve Bölgesi hariç)

8^10-800-110-1011 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9492 numarayı tuşlayın

İspanya 900-99-0011 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9488 numarayı tuşlayın

İsveç 020-799-111 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9488 numarayı tuşlayın

Türkiye 0811-288-0001 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9488 numarayı tuşlayın

Birleşik Krallık 0808-234-4686
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3. Raporlama
3.1. Temel İlkeler
Bu Politikanın temel ilkeleri aşağıdaki gibidir:
–  Misilleme Yapmama: Muhbirlere karşı hangi 

biçimde olursa olsun misilleme yapılması asla kabul 
edilemez;

–  Muhbirin Korunması: Muhbir korunur ve  
Muhbirin kimliği ile kendisi mümkün olduğunca  
gizli tutulmalıdır;

–  İyi Niyet: İhbarlar, kötü niyet veya kişisel çıkar 
maksadı olmadan daima İyi Niyet içerisinde 
yapılmalıdır;

–  Saygı: İhbar edilen İhlallerle töhmet altında bırakılan 
kişilerin temel haklarına ve itibarına her zaman ve 
tüm aşamalarda saygı duyulmalıdır.

–  Anonimlik: Muhbirin kimliği daima korunacaktır. 
İhlalin azami düzeyde anlaşılması ve olay yönetimi-
nin optimize edilmesi için DENSO, İhbarların isimsiz 
olmadan yapılmasını şiddetle tavsiye eder. Ancak 
yasal açıdan gereken durumlarda DENSO, isimsiz 
İhbarları kabul edebilir.

–  Gizlilik: İhbarlarda yer alan tüm bilgiler, olay yöne-
tim sürecine dahil olan taraflarca gizlilik içerisinde 
işleme alınacaktır;

–  Veri Koruma: Kişisel veriler tüm geçerli veri ko-
ruma yasalarına uygun şekilde işleme alınacaktır.

3.2. İhbarların Kapsamı
Yerel mevzuatta aksi kısıtlanmadığı sürece Muhbir, bir 
DENSO Çalışanının, bir Grup Şirketinin veya DENSO ile 
İlişkili Tarafların karıştığı tüm potansiyel, şüphelenilen 
veya geçmişte veya halihazırda gerçekleşen her türlü 
İhlali ihbar edebilir. Muhbir tüm uygun kanıtlarla birlikte 
mümkün olduğunca fazla destekleyici bilgiyi eklemelidir.

3.3. Raporlama Türü

İhbarlar aşağıdaki kanallar üzerinden yapılabilir:

a. Bizzat İhbarlar
Aşağıdaki DENSO Yardım Hattının kullanılmasına ek 
olarak DENSO Çalışanları bir İhlali doğrudan aşağıdaki 
kişilere ihbar edebilir:
(i) DENSO Çalışanının departman müdürü veya 
(ii) İlgili Birim.

Ardından departman müdürü veya İlgili Birim, İhbarı AB 
Uyum Yetkilisine veya AB Uyum Ofisine en kısa sürede 
bildirmelidir.  İhbar doğrudan Uyum Ofisine/Yetkilisine 
veya DENSO Yardım Hattı üzerinden yapılabilir.1. Giriş: Bu Bizim İşimiz

Uyum Bizim İşimizdir ve bu nedenle her birimiz, DENSO 
bünyesinde Uyum sorumluluğuna sahibiz. Şirketimizin 
koruyucuları olarak tüm uyumsuz davranışlar veya 
İhlaller de Bizim İşimizdir ve bu konuyu uygun kanallar 
üzerinden yönetmek bizim sorumluluğumuzdur.

Bu Muhbirlik Politikası (“Politika”), Misilleme veya başka 
bir olumsuz sonuç korkusu olmadan İhlalleri ihbar etm-
emize yardımcı olmak üzere DENSO tarafından dikkat-
lice tasarlanmıştır. DENSO, tüm DENSO Çalışanlarının 
İhlalleri ihbar etmeye şiddetle teşvik eder.

Bu Politika, DENSO içerisinde güvenli ve adil bir çalışma 
ortamının ve uyumlu bir kültürün desteklenmesini ama-
çlar. Aynı zamanda DENSO’yu ve DENSO Çalışanlarını 
zarar, yükümlülük, para cezası ve yaptırım riskine karşı 
korumayı da amaçlar.

Bu Politika, DENSO’nun içindekilere ve dışındakilere za-
rar verebilecek ve işimizi ve saygınlığımızı yıpratabilecek 
uygulamaları saptayıp yönetmemizi sağlayarak  
DENSO’nun bütünlüğünü ve yönetimini iyileştirir.

DENSO’nun bütünlüğünü ve saygınlığını korumak, tüm 
DENSO Çalışanlarının ve DENSO ile İlişkili Tarafların aktif 
desteğini gerektirir. Bu Bizim İşimiz.

2. Kapsam
Bu Politika AB Bölgesindeki tüm Grup Şirketleri, DENSO 
Çalışanları ve DENSO ile İlişkili Taraflar için geçerlidir.
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4.   İhbar Olayı Yönetim 
Süreci

AB Uyum Yetkilisi, bir İhbar aldığında aşağıdaki İhbar 
olayı yönetim süreci (bkz. Resim 1) uygulanacaktır.

İhbar Olayı Yönetim Süreci:

1. İhbar Toplama
2. Ön Değerlendirme
3. Olay Yönetimi
4. İyileştirici Önlemler

AB CO, bütün İhbar Olayı Yönetim sürecinin  
gözetiminden sorumludur.

Resim 1, İhbar Olayı Yönetim Süreci safhaları, bkz. ek 1

4.1. İhbar toplama
AB Uyum Yetkilisi, tüm İhbarları alır/toplar.

Bölüm 3.3a’da tanımlandığı üzere İlgili Birime yapılan 
Bizzat İhbarlarda İlgili Birim, İhbarı aldıktan sonra 2 (iki) 
iş günü içinde mümkün olduğunca kısa sürede AB Uyum 
Yetkilisine bildirmelidir. Veri ihlalleri gibi Bazı İhlallerde 
acil işlem yapılması gerekebilir.

Muhbirin departman müdürü, İlgili Birimi, Uyum Yetki-
lisini bilgilendirmeli veya ihbarı aldıktan sonraki 1 (bir) 
iş günü içinde mümkün olduğunca kısa sürede Yardım 
Hattı üzerinden Uyum Yetkilisine bildirmelidir.

Bir İhbar alan ilgili Birim ve/veya departman müdürü, 
İhbarın ve iddia edilen İhlalin varlığını veya içeriğini, AB 
Uyum Yetkilisi tarafından yetkilendirilmediği sürece 
İhbara konu olan kişi dahil olmak üzere hiç kimseye 
açıklamamalıdır. Bu, başka açıklamaları da gerektirebilen 
ilgili yasalara tabidir.
AB Uyum Yetkilisi, İhbarları aşağıdaki 4.2 ile 4.4 adımları 
arasındaki kısma uygun şekilde işleme alacaktır.

4.2. Ön değerlendirme
Uyum Yetkilisi bir İhbar aldığında bu İhbarı ve iddia edi-
len İhlali değerlendirecek ve olayın Yerel Kapsamda mı 
yoksa Avrupa Kapsamında mı olduğuna karar verecektir.  
Uyum Yetkilisi, gerektiğinde bilgi almak veya açıklığa 
kavuşturmak için Muhbir ile iletişime geçebilir.

b. DENSO Yardım Hattı
Aşağıdaki taraflar İhlalleri Yardım Hattı üzerinden 
doğrudan Uyum Yetkilisine yapabilir:
(i)  İhlali Bizzat İhbar etme konusunda (yukarıdaki  

a. Maddesi) kendisini rahat hissetmeyen  
DENSO Çalışanları,

(ii)  Bir İhbar alan herhangi bir departman müdürü  
veya İlgili Birim,

(iii) DENSO ile İlişkili Taraflar veya
(iv) herhangi bir üçüncü kişi Muhbir.

Yardım Hattı, bağımsız ve kurum dışı sağlayıcı tarafından 
yönetilen çok kanallı bir raporlama aracıdır. Yılın her 
günü, 7 gün 24 saat ulaşılabilen bu hat, AB Uyum Ofis-
indeki AB Uyum Yetkilisi tarafından yönetilmektedir.

Muhbirin bir İhlali Yardım Hattının dışında (sözlü olarak 
veya e-posta ile) ihbar etmek için AB Uyum Yetkilisiyle 
iletişime geçmesi halinde AB Uyum Yetkilisi, Muhbiri  
destekleyecek ve ona yol gösterecektir. Bu tavsiye, 
İhlalin DENSO Yardım Hattı üzerinden nasıl ihbar edil-
mesi gerektiğiyle ilgili yol göstermeyi de kapsayabilir.

Yardım Hattına aşağıdaki yollardan erişebilirsiniz:

1.  Aşağıdaki adresten doğrudan internet üzerinden: 
https://secure.ethicspoint.eu/domain/media/en/
gui/101614/index.html 

2.  DENSO International Europe Web Sitesi, DENSO 
Connection veya DIEU Portal üzerinden web 
seçeneği

3. Telefonla:

İhbar
Toplama

Ön 
Değerlendirme

Olay 
Yönetim

İyileştirici
Önlemler

Belçika 0-800-100-10 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9488 numarayı tuşlayın

Çek Cumhuriyeti 800-144-107

Fransa 0800-91-8532

Almanya 0-800-225-5288 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9488 numarayı tuşlayın

Macaristan 06-800-20-861

Hindistan 000-117 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9488 numarayı tuşlayın

İtalya 800-795733

Fas Sadece web sitesi: 
https://secure.ethicspoint.eu/domain/media/en/gui/101614/index.html

Hollanda 0800-022-9111 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9488 numarayı tuşlayın

Polonya 00-800-151-0095

Portekiz 800-800-128 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9488 numarayı tuşlayın

Rusya: Moskova Şehri 363-2400 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9488 numarayı tuşlayın

Rusya: Moskova Bölgesi  
(Moskova Şehrinin dışı)

8^495-363-2400 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9489 numarayı tuşlayın

Rusya: St Petersburg Şehri 363-2400 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9490 numarayı tuşlayın

Rusya: St Petersburg Bölgesi  
(St Petersburg Şehrinin dışı)

8^812-363-2400 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9491 numarayı tuşlayın

Rusya: Rusya'nın Geri Kalan bölgeleri 
(Moskova Şehri ve Bölgesi ile  
St Petersburg Şehri ve Bölgesi hariç)

8^10-800-110-1011 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9492 numarayı tuşlayın

İspanya 900-99-0011 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9488 numarayı tuşlayın

İsveç 020-799-111 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9488 numarayı tuşlayın

Türkiye 0811-288-0001 ve İngilizce mesajdan sonra lütfen 855-556-9488 numarayı tuşlayın

Birleşik Krallık 0808-234-4686
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gizliliğini ve kimliğini korumak ve soruşturmanın etkili ve 
sorunsuz bir şekilde yürütülmesini sağlamaktır. DENSO, 
soruşturmalar sırasında işleme alınan tüm verilerin ilgili 
veri gizliliği ve veri koruma yasalarına uygun olması 
amacıyla uygun önlemleri alacaktır.

İhbarların anında ve detaylı bir şekilde soruşturulmasını 
desteklemek için tüm DENSO Çalışanlarının, Soruşturma 
Ekibiyle tam olarak iş birliği yapmaları beklenir.

4.4. İyileştirici Önlemler
İyileştirici Önlemler, yanlış giden bir şeyi düzeltmek ve 
bu yanlış (veya benzeri olaylar) olayın gelecekte tekrar 
yaşanma olasılığını en aza indirmek için atılan adımlardır.

Yerel Kapsam
Bir olayın Kapsamı Yerel olduğunda GC, AB CO’nun da 
desteğiyle uygun İyileştirici Önlemlerin belirlenmesinden 
sorumludur.

Geçerli disiplin yaptırımlarının (varsa) saptanması ve 
belirlenmesi için GC, tüm uygun disiplin önlemlerinin 
belirlenmesinde AB Hukuk birimi tarafından destekle-
necektir.

Avrupa Kapsami
Bir olayın Kapsamı Avrupa olduğunda AB CO, AB Uyum 
Komitesine danışarak ve GC’nin de desteğiyle uygun 
İyileştirici Önlemlerin belirlenmesinden sorumludur.

AB Hukuk birimi, AB Uyum Komitesine ve GC’ye 
danışarak uygun disiplin önlemlerinin belirlenmesinde 
AB CO’yu destekleyecektir.

Disiplin önlemi, ilgili GC tarafından İK’ya danışarak 
gerçekleştirilecektir.

5. Çikar Çatişmasi
AB Uyum Yetkilisi, Uyum Ofisinin veya Soruşturma 
Ekibinin herhangi bir üyesi, Muhbirle ya da İhbara konu 
olan kişiyle yakın ilişki içindeyse veya böyle bir ilişki 
içinde olursa çıkar çatışması söz konusu olacaktır. Bu 
nedenle, İhbar Olayı Yönetim Sürecinin objektifliğinden 
ve şeffaflığından ödün vermemek ve çatışan tarafların 
müdahilliğini ortadan kaldırmak için süreç yönetilecektir.

6. Muhbirin Korunması
6.1. Gizlilik
Muhbirden İhbarda bulunurken kendisini tanıtması 
istenir. Bazı bölgelerde isimsiz ihbarda bulunmak 
fiilen yasaktır (Portekiz gibi). Ancak Muhbirin kimliği 
gizli tutulacak ve İhbarın ve sonraki soruşturmaların 
ayrıntıları güvenli bir şekilde saklanacaktır. Bu gizli bil-
giler, vaka yönetim süreciyle ilgisi olmayan hiç kimseyle 
paylaşılmayacak veya DENSO içerisinde yayılmayacaktır. 
İhbarı, İhbarın konusuna bağlı olarak sadece bilmesi 
gereken sınırlı sayıda kişi işleme alacaktır. Bu kişiler de 
bir gizlilik yükümlülüğü taşıyacaktır.

Muhbir kendi kimliğinin açıklanmasına özellikle izin 
vermediği sürece veya bu yönde geçerli bir yasal şart 
(sonraki adli işlemler boyunca) olmadığı müddetçe 
Muhbirin kimliği açıklanmayacaktır. Böyle bir durumda 
DENSO, ilgili yasalarda izin veriliyorsa Muhbirin kimliğini 
açıklamadan önce Muhbiri bilgilendirecektir.

6.2. Misilleme
İhbarda bulunan herhangi bir DENSO Çalışanı, Misilleme 
eylemlerine karşı korunmalıdır.

Bir personel üyesinin Muhbire karşı Misilleme eylemine 
girişmesi yasaktır ve bir İhlal durumu oluşturur. Bu tür 
durumlarda, ilgili yasada izin verildiği ölçüde uygun disi-
plin önlemleri alınacaktır.
 
Herhangi bir DENSO Çalışanı, İhbarda bulunduğu için 
Misillemeye maruz kalırsa veya misilleme yaşayacağını 
makul bir gerekçeyle düşünüyorsa Yardım Hattı üze-
rinden AB Uyum Yetkilisini bilgilendirme ve koruyucu 
tedbir isteme hakkına sahiptir.

AB Uyum Ofisi kendisine intikal ettirilen her olayı 
değerlendirecektir.  Misillemeye maruz kalmış veya 
böyle bir risk altında olan DENSO Çalışanlarını korumak 
için geçici ve/veya kalıcı önlemleri önerebilir. DENSO 
Çalışanı bu prosedürün sonuçları hakkında yazılı olarak 
bilgilendirilecektir.

Ancak kötü niyetle İhbar gönderen bir DENSO Çalışanı, 
geçerli disiplin tedbirine ve yasal işleme tabi tutulabilir. 
Gerçeklerin yanlış veya asılsız olduğu anlaşılsa bile iyi ni-
yetle İhbar gönderen Çalışanlara hiçbir disiplin yaptırımı 
uygulanmayacaktır.

4.3. Olay yönetimi

Yerel Kapsam
İhbarın Yerel Kapsamda olduğu değerlendirilirse GC,  
AB CO desteğiyle birlikte İhbarın yönetilmesinden ve 
soruşturma yapılmasından sorumludur.

Avrupa Kapsami
İhbarın Avrupa Kapsamında olduğu değerlendirilirse 
AB CO, GC’nin desteğiyle ve AB Uyum Komitesine 
danışarak İhbarın yönetilmesinden ve soruşturma 
yapılmasından sorumludur.

4.3.1   Soruşturmalar

Yerel Kapsam
EU CO ve GC, Yerel Kapsam soruşturmalarını sürdürür-
ken bir Soruşturma Ekibi kararlaştıracaktır ve bu ekip, 
İhbarın yapısına göre DENSO’nun yerel yönetiminden 
ve ilgili iş birimlerinin (Finans gibi) temsilcilerinden 
oluşabilir. Soruşturma Ekibi, soruşturmanın uygun 

şekilde gerçekleştirilmesi için gerekli olan bilgileri 
paylaşabilir. Bu, yasal gereklilikleri uyum için gerekli olan 
emniyet kurumlarına veya devlet kurumlarına gerekli 
açıklamaların yapılmasını içerebilir. DENSO, Muhbi-
rin kimliğinin korunması da dahil olmak üzere daima 
soruşturmanın gizliliğinin sürdürülmesini hedeflemekte-
dir.

Avrupa Kapsami
Avrupa Kapsamındaki olaylar için AB CO, İhbarın 
konusuna bağlı olarak doğrudan veya diğer il-
gili departmanları (İç Denetim gibi) dahil ederek bir 
Soruşturma Ekibi kuracaktır. Soruşturma Ekibi, uygun ve 
gerekli olduğunda kurum dışı uzmanlarla iş birliği yapa-
bilir. İhbar veya soruşturma neticesinde toplanan bilgiler, 
yasal gerekliliklere uyum için gerekiyorsa emniyet 
kurumlarına veya devlet kurumlarına da açıklanabilir.

Tüm soruşturmalarda Soruşturma Ekibi, açıklamaları 
ve sürece dahil olan tarafların sayısını gereken en az 
düzeyde tutacaktır. Bunun amacı, sürece dahil olanların 

İhlal İhbar Süreci – Toplama

DENSO
YARDIM HATTI

4  DENSO İLE İLİŞKİLİ TARAFLAR
4  HERHANGİ BİR ÜÇÜNCÜ KİŞİ

HERHANGİ BİR 
ÇALIŞAN

BİZZAT İHBAR

İHBAR

İHBAR İHBAR

DEPARTMAN  
MÜDÜRÜİLGİLİ BİRİM:  

UYUM, YEREL İK,  
HUKUK

AB UYUM OFİSİ

4 ÖN DEĞERLENDİRME
4 OLAY YÖNETİMİ
4 İYİLEŞTİRİCİ ÖNLEMLER
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CASE MANAGEMENT PROCESS7.  İhbara konu olan kişilerin 
ve veri sahibi kişilerin 
hakları

AB Uyum Ofisi, bir İhbara konu olan kişiyi, uygun 
bir anda kendisinin davranışıyla ilgili bir İhbarda 
bulunulduğuna dair bilgilendirecektir. İhbar doğrudan 
veya İlgili Birim aracılığıyla yapılabilir. Kanıtları korumak 
için önlem alınması gerekiyorsa bu kişiler sadece bu 
önlemler alındıktan sonra bilgilendirilecektir.

8.  Yardım hattında kişisel 
bilgilerin işlenmesi ve  
bilgilerin korunması

İhbarlar ve Olay Yönetimi prosedürlerinde kişisel verilerle 
ilgilenileceği için bu veriler, geçerli veri koruma yasal 
gerekliliklerine ve şirket politikalarına uygun olarak 
yönetilecektir.

Soruşturma ekibi sadece İhbarı doğrulamak ve 
soruşturmayı gerçekleştirmek için gerekli verileri topla-
yacak ve işleyecektir.

9. Çeşitli konular
Her bir GC’deki olağan kurum içi raporlama kurallarını 
benimsemeden veya değiştirmeden önce AB Uyum 
Yetkilisine danışılmalıdır.

Politikanın aslı, İngilizce dilinde hazırlanmıştır. İngilizce 
versiyonu ile tercüme edilmiş herhangi bir versiyonu 
arasında uyumsuzluk olması durumunda İngilizce dilin-
deki metin geçerli olacaktır.

Bu Politikanın yorumlanmasıyla ilgili rehber olması için 
eucofficer@eu.denso.com adresinden AB Hukuk ve 
Uyum Birimiyle iletişime geçin.

AB UYUM OFİSİ TARAFINDAN İHBAR TOPLAMA

ÖN DEĞER- 

LENDİRME

OLAY YÖNETİMİ İYİLEŞTİRİCİ ÖNLEMLER DİSİPLİN ÖNLEMLERİ

SORUMLULUK DESTEK SORUŞTURMA SORUMLULUK DESTEK SORUMLULUK DESTEK

YEREL KAPSAM YEREL DENSO AB UYUM OFİSİ YEREL DENSO + 

GEÇİCİ BİRİMLER

YEREL DENSO AB UYUM OFİSİ YEREL DENSO AB HUKUK

AVRUPA  

KAPSAMI

AB UYUM OFİSİ /  

AB UYUM 

KOMİTESİ

YEREL DENSO AB UYUM OFİSİ + 

GEÇİCİ BİRİMLER

AB UYUM OFİSİ /  

AB UYUM 

KOMİTESİ

YEREL DENSO AB UYUM OFİSİ /  

AB UYUM 

KOMİTESİ + 

YEREL DENSO

AB HUKUK

Ek 1
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Bu gizlilik bildirimi (“Gizlilik Bildirimi”) DENSO’nun  
Raporlama Sistemiyle bağlantılı olarak kişisel verileri  
nasıl işleme aldığını tarif eder.

Şirket, Davranış Kuralları (“Kurallar”) benimsemiştir. 
Kuralların uygulanmasını desteklemek ve uyumsuzluk 
konusunda yardımcı olmak üzere Şirket, Kurallarda 
görülen ihlal şüphelerinin ihbar edilmesi için bir sistem 
kullanmaktadır (“Raporlama Sistemi”).

1. KİŞİSEL VERİ KATEGORİLERİ
Şirket, Raporları işlerken aşağıdaki kişisel veri kategorilerini 
işleme alabilir:
–  İhbarı gönderen kişinin kimliği, birimi ve iletişim  

bilgileri (isimsiz Raporlar hariç);
–  İhbara konu olan kişinin kimliği, birimi ve iletişim  

bilgileri;
–  İhbarın konusunda yer alan kişilerin kimliği, birimi  

ve iletişim bilgileri;
–  Yasalarda izin verilen durumlarda ihbar edilen ihlalle, 

bunun soruşturmasıyla ve ortaya çıkan eylemle ilgili 
diğer tüm kişisel bilgiler.

Yasa dışı veya kabul edilemeyen davranışlar, soruşturmalar 
sırasında toplanan bilgi türleri, iletişimler veya veri işleme 
faaliyetleri hakkında daha fazla bilgi için lütfen Kurallara 
ve Muhbirlik Politikasına başvurun.  Bu belgeler, talep 
edildiğinde Şirketten temin edilebilir.

2. KİŞİSEL VERİLERİ İŞLEME AMAÇLARI
Kişisel veriler aşağıdaki amaçlarla işleme alınacaktır:
(i)  Kuralların uygun şekilde sürdürülmesi ve uyumun 

izlenmesi;
(ii) Raporlama sistemiyle alınan İhbarların yönetimi;
(iii) Şirketin haklarının uygulanması ve
(iv) Geçerli yasalara uyulması.

3. KİŞİSEL VERİLERİ TOPLAMA YÖNTEMLERİ
Şirket, kişisel verileri aşağıdaki yöntemlerle toplayabilir:
(i)  Veriler, istihdam süresince İhbar göndererek veya 

bir soruşturmayla bağlantılı kişilerden alınarak temin 
edilebilir veya

(ii)  Veriler kanunen geçerli olan durumlarda üçüncü  
taraflardan toplanabilir.

4. GİZLİLİK
İhbarlar ve ihbarların gönderilmesi gizlilik içinde yapılacaktır. 
Bazı sınırlı durumlarda, yasal olarak gerekli olduğunda ihbarı 
gönderen kişinin kimliğinin açıklanması gerekli olabilir.

DENSO Raporlama Sisteminin 
kullanımıyla ilgili Gizlilik Bildirimi

5. KİŞİSEL VERİLERİ SAKLAMA
Veriler sadece yukarıda bahsedilen amaçlar doğrultusunda 
gerekli olan süre boyunca ve ilgili yasanın izin verdiği ölçü-
de saklanacaktır. Veri saklama süreleri, İhbarın müteakip 
işlemlere/soruşturmalara yol açıp açmayacağına ve bir adli 
ve/veya disiplin prosedürünü tetikleyip tetiklemeyeceğine 
bağlı olarak değişkenlik gösterecektir. Bu durumlarda veri-
ler ilgili prosedürler/eylemler tamamlanıncaya kadar ve ilgili 
yasal gerekliliklere göre saklanacaktır. Asılsız ihbarlarla ilgili 
veriler silinecek ve başka bir işlemden geçmeyecektir.

İhbarlarda yer alan tüm hassas veriler sadece ilgili yasalarda 
izin veriliyorsa ve ilgili güvenlik ve hukuk gerekliliklerine 
uygun şekilde işleme alınacaktır.

6. AÇIKLAMA
Sadece aynı zamanda gizlilik yükümlülüklerine tabi olan 
usulüne uygun şekilde yetkilendirilmiş kişiler İhbarlarda 
yer verilen verilere erişim sağlayacaktır. Bilgi, sadece 
bilmesi gereken kişiler esas alınarak paylaşılacaktır. Veriler 
soruşturmanın gerçekleştirilmesi amacıyla ve ilgili yasanın 
ve DENSO politikalarının izin verdiği ölçüde ilgili üçüncü 
kişilerle paylaşılacaktır.
İhbarlar, AB Uyum Ofisi tarafından gerektiği şekilde 
yetkilendirilmiş kişilerce alınacaktır. İçerik, yerel yöne-
timle, İhbara konu olan kişilerle ve iç/dış uzmanlarla veya 
danışmanlarla bu kişilerin soruşturma için yardımlarına 
ihtiyaç duyulursa paylaşılabilir. Aynı zamanda yasal gerekli-
liklere uyum sağlamak için gerekli olduğunda emniyet veya 
devlet kurumlarına açıklamalar yapılabilir.

7. VERİ SAHİBİNİN HAKLARI
İstediğiniz zaman Şirketin, kişisel verilerinizin Şirket 
tarafından işleme alınıp alınmadığı konusunda sizi bilgilen-
dirmesini isteyebilirsiniz ve veri işlemeye itiraz edebilirsiniz. 
Verilerinizin düzeltilmesini, üzerine ekleme yapılmasını, silin-
mesini veya engellenmesini isteyebilirsiniz. Ancak yasalara 
uygun olduğunda, bir İhbarı soruşturmak için makul adım 
atmak amacıyla isteğiniz kısıtlanabilir veya ertelenebilir. 
Haklarınızı kullanmak isterseniz privacy@eu.denso.com  
üzerinden iletişime geçebilirsiniz

8. SORULAR VE/VEYA ŞİKAYETLER
Raporlama Sistemi ile ilgili sorularınız ve/veya şikayetleriniz 
varsa lütfen privacy@eu.denso.com üzerinden iletişime 
geçin.
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